EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 19, DE 22 DE ABRIL DE 2024 - ÁREA 1

O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE RESÍDUOS - SUFIR/ DF-LEGAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 47 da Portaria nº 56, de 31/03/2023, resolve: Art. 1º
Tornar público e dar conhecimento do seguinte AUTO DE NOTIFICAÇÃO, lavrado por esta
SUFIR ao interessado que não foi localizado para o recebimento pessoal ou pelos meios
usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal. Art. 2º Relação por
ordem de interessado, CPF/ CNPJ, local da infração, nº do auto de notificação, data de
emissão: MACIFE S/A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, CNPJ Nº **.034.208/****-**, SQNW
310 PROJEÇÃO G NOROESTE - BRASÍLIA /DF, auto de notificação nº G-0476-
869794-FAU, 19/03/2024. Art. 3º O interessado terá prazo de 15 (quinze) dias, a partir da
data de ciência do auto para corrigir a irregularidade conforme previsto no §1º do artigo 1º
da Lei 6.758/2020, que alterou a Lei nº 613/1993. Art. 4º Este Edital entra em vigor na data
de sua publicação. JOSÉ ROBERTO MENDES PÁCHECO

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 20, DE 22 DE ABRIL DE 2024 - ÁREA 2

O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE RESÍDUOS - SUFIR/ DF-LEGAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 47 da Portaria nº 56, de 31/03/2023, resolve: Art. 1º
Tornar público e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE NOTIFICAÇÕES, lavrados por
esta SUFIR aos interessados que não foram localizados para o recebimento pessoal ou
pelos meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal. Art. 2º
Relação por ordem de interessado, CPF/ CNPJ, local da infração, nº do auto de notificação,
data de emissão: ESPÓLIO DE FRANCISCO HONORATO DE SOUSA, CPF Nº
***.845.181-**, QN 511 CONJUNTO E LOTE 02 SAMAMBAIA SUL/DF, auto de notificação
nº G-0279- 421848-FAU, 14/03/2024; EDMILSON LOPES DA SILVA, CPF Nº ***.158.431-**,
QS 14 CONJUNTO 03 LOTE 08 - RIACHO FUNDO II/DF, auto de notificação nº
G-0237-238668-FAU, 04/04/2024; ESPÓLIO DE MARIA DE SOUZA FERREIRA, CPF Nº
***.543.851-**, auto de notificação nº G-0199-253189-FAU, 04/04/2024. Art. 3º Os
interessados terão prazo de 15 (quinze) dias, a partir da data de ciência do auto de
notificação, para corrigirem as irregularidades conforme previsto no §1º do artigo 1º da Lei
6.758/2020, que alterou a Lei nº 613/1993. Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua
publicação. JOSÉ ROBERTO MENDES PÁCHECO

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 21, DE 22 DE ABRIL DE 2024 - ÁREA 3

O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE RESÍDUOS - SUFIR/ DF-LEGAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 47 da Portaria nº 56, de 31/03/2023, resolve: Art. 1º
Tornar público e dar conhecimento do seguinte AUTO DE NOTIFICAÇÃO, lavrado por esta
SUFIR ao interessado que não foi localizado para o recebimento pessoal ou pelos meios
usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal. Art. 2º Relação por
ordem de interessado, CPF/ CNPJ, local da infração, nº do auto de notificação, data de
emissão: WASHINGTON CARLOS MACIEL DA SILVA, CPF Nº ***.817.698-**, SMDB 3
LOTE 4 CASA D- LAGO SUL/ DF. auto de notificação nº G0660-341616-FAU- 13/03/2024.
Art. 3º O interessado terá prazo de 15 (quinze) dias, a partir da data de ciência do auto de
notificação, para corrigir a irregularidade conforme previsto no §1º do artigo 1º da Lei

6.758/2020, que alterou a Lei nº 613/1993. Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua
publicação. JOSÉ ROBERTO MENDES PACHECO

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 22, DE 22 DE ABRIL DE 2024 - ÁREA 4

O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE RESÍDUOS - SUFIR/ DF-LEGAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 47 da Portaria nº 56, de 31/03/2023, resolve: Art. 1º
Tornar público e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE NOTIFICAÇÕES, lavrados por
esta SUFIR aos interessados que não foram localizados para o recebimento pessoal ou
pelos meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal. Art. 2º
Relação por ordem de interessado, CPF/ CNPJ, local da infração, nº do auto de notificação,
data de emissão: ESPÓLIO DE ALIPIA MARIA DE LIMA, CPF Nº ***.340.801-**, QR 501
CONJUNTO 10 LOTE 14 - SAMAMBAIA/ DF, auto de notificação nº F-0274-127582- FAU,
de 19/09/2023; RICARDO AQUINO VIEIRA, CPF Nº ***. 070.731-**, QR 410 CONJUNTO
02 LOTE 32 - SAMAMBAIA/ DF, auto de notificação nº G-0279-724633-FAU, de 06/03/2024;
FABIANA DE OLIVEIRA GOULART MASSOUH, CPF Nº ***.774.431-**, QS 303
CONJUNTO 01 LOTES 4, 5 e 6 - SAMAMBAIA SUL/ DF, auto de notificação nº G-0279-
626837- FAU, 30/01/2024; ESPÓLIO DE VALTOMIR JOSÉ DOS SANTOS, CPF Nº
***.322.681-**, QUADRA 47 CONJUNTO B LOTE 29 VILA SÃO JOSÉ BRAZLÂNDIA/DF,
auto notificação nº G0256-944232-FAU, de 14/02/2024; JOSÉ LUCINDO DE SOUZA
FILHO, CPF Nº ***.996.961-**, QNN 17 CONJUNTO G LOTE 6 - CEILÂNDIA NORTE/ DF,
auto de notificação G-0288-438732-FAU, de 20/02/2024; ROSÁRIO DE FÁTIMA PIMENTEL
DA SILVA , CPF Nº ***.505.811-**, QR 615 CONJUNTO 03 LOTE 38 - SAMAMBAIA/ DF,
auto de notificação nº G-0495-896304-FAU, de 08/03/2024; HÉLIO JOSÉ DA SILVA, CPF
Nº ***.984.051-**, QS 114 CONJUNTO 01 LOTE 01 - SAMAMBAIA SUL/ DF, auto de
notificação nº G-0495-856224-FAU, de 19/03/2024; MARIA JOSÉ MIRANDA DE SIQUEIRA
LIMA, CPF Nº ***.377.451-**, QNN 21 CONJUNTO M LOTE 29 - CEILÂNDIA/DF, auto de
notificação nº G-0418-160622-FAU, de 11/03/2024; BRASÍLIA INSTALADORA COMÉRCIO
E INDÚSTRIA LTDA, CNPJ Nº **.369.041/****-**, QUADRA 03 LOTE 580 SETOR LESTE
INDUSTRIAL - GAMA/DF, auto de notificação nº G-0559-934302-FAU, de 12/04/2024;
ESPÓLIO DE MOISES CAROLINO FILHO, CPF Nº ***.573.501-**, QUADRA 17 CASA 42 -
SETOR LESTE - GAMA/ DF, auto de notificação nº G-0270- 525122-FAU, de 19/04/2024;
Art. 3º Os interessados terão prazo de 15 (quinze) dias, a partir da data de ciência do auto
de notificação, para corrigirem as irregularidades conforme previsto no §1º do artigo 1º da
Lei 6.758/2020, que alterou a Lei nº 613/1993. Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de
sua publicação. JOSÉ ROBERTO MENDES PACHECO

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 23, DE 22 DE ABRIL DE 2024 - ÁREA 4

O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE RESÍDUOS - SUFIR/ DF-LEGAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 47 da Portaria nº 56, de 31/03/2023, resolve: Art. 1º
Tornar público e dar conhecimento dos seguintes AUTO DE INFRAÇÃO, lavrado por esta
SUFIR - ÁREA 4 - ao interessado que não foi localizado para o recebimento pessoal ou
pelos meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal. Art. 2º
Relação por ordem de interessado, CPF/ CNPJ, local da infração, nº do auto de notificação,
data de emissão: ESPÓLIO DE CIRLENE NASCIMENTO DE SOUZA, CPF Nº

***.150.581-**, QR 523 CONJUNTO 09 LOTE 08 - SAMAMBAIA/ DF, auto de Infração nº
G-0279-041889-FAU, de 27/02/2024, R$ 1.604,22 (Um mil, seiscentos e quatro reais e vinte
e dois centavos). Art. 3º O interessado terá prazo de 5 dias úteis, a contar da data de
publicação, para apresentar recurso ao órgão competente e à Junta de Recursos Fiscais do
Distrito Federal, sem prejuízo do efeito suspensivo, conforme previsto no § 3º do artigo 2º
da Lei 6.758/2020, que alterou a Lei nº 613/1993. Art. 4º Este Edital entra em vigor na data
de sua publicação. JOSÉ ROBERTO MENDES PACHECO